
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 7537-73aa-5bda, numer projektu: 11

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: FUNDACJA "NASZYM DZIECIOM", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000218408, Kod
pocztowy: 01-464, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Łagowska , Numer posesji: 4,
Numer lokalu: 44, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Bemowo (dzielnica),
Strona www: https://www.facebook.com/klubmlodziezowyalternatywa, Adres e-mail: f-n-
d@o2.pl, Numer telefonu: 696502339, 609259609,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartosz Łukaszewski
 
Adres e-mail: f-n-d@o2.pl Telefon: 696502339

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Street Summer Sport Team Bemowo

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2026 Data
zakończenia

31.08.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Niniejsza oferta dotyczy organizacji i przeprowadzenia projektu sportowo-rekreacyjnych dla dzieci,
młodzieży oraz dzieci wraz z opiekunami w oparciu o turnieje w wybranych dyscyplinach
sportowych, mające na celu naukę (w młodszej grupie wiekowej) i doskonalenie (w starszej grupie
wiekowej) sportowych umiejętności jako alternatywy dla dysfunkcyjnej organizacji czasu wolnego
(swego rodzaju „profilaktyka poprzez sport”), przy założeniu finalizacji każdego z bloków
projektowych w postaci turniejów sportowych dla dzieci i młodzieży wraz z wręczeniem nagród.
„Street Summer Sport Team Bemowo” to propozycja zagospodarowania czasu wolnego młodzieży
(i uzupełnienia tym samym oferty Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy) opartego na aktywności
fizycznej w okresie wakacji letnich:

- turnieje w zakresie gier zespołowych (piłka nożna, koszykówka) i grupowych aktywności
ogólnorozwojowych (gimnastyka, biegi interwałowe etc.) wraz ze wstępem szkoleniowym (2 m-c x 2
x w tygodniu po 2h - łącznie 36h x 2 realizatorów w godzinach popołudniowych)
- turnieje w zakresie streetworkoutu/kalisteniki przy wykorzystaniu dostępnych obiektów
sportowych zarządzanych przez WSR wraz ze wstępem szkoleniowym (druga połowa lipca i
pierwsza połowa sierpnia 2 x w tygodniu x 2h - łącznie 24h x 1 realizator w godzinach
popołudniowych)
- turnieje w zakresie aktywności sportowo-rekreacyjnych (padel, darts, kręgle, bilard - 1 x w
tygodniu - łącznie 20h x 1 realizator w godzinach popołudniowych)

Niniejszy projekt (łącznie 80h, 40h miesięcznie) stanowi kontynuację pięciu edycji projektów
realizowanych we współpracy z Wydziałem Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy
w latach 2024 i 2025, związaną z deklarowanymi podczas realizacji projektów potrzebami
społeczności lokalnej (w tym przez rodziców uczestników oraz mieszkańców niezwiązanych
rodzinnie z uczestnikami). W poszczególnych edycjach projektów każdorazowo brało udział ponad
50 osób po stronie bezpośrednich uczestników, a także 50 osób pośrednio jako publika, rodzice
uczestników i przedstawiciele lokalnej społeczności.
Wszystkie zajęcia prowadzone są metodami nowatorskimi i atrakcyjnymi dla młodzieży, przy
wykorzystaniu profesjonalnego sprzętu sportowego, bez względu na warunki atmosferyczne.

Główny cel działań stanowi:
- upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację turniejów sportowo-rekreacyjnych jako
alternatywnej formy spędzania czasu wolnego oraz propagowanie zdrowego i aktywnego stylu życia
w okresie wakacji letnich, a także zwiększenie samooceny poprzez udział w wydarzeniach z
atrakcyjnymi nagrodami.

Zakładane rezultaty zadania:
- dostęp dzieci i młodzieży do bezpłatnych, atrakcyjnych turniejów sportowych z blokiem
szkoleniowym
- zdobycie nowych zainteresowań i pasji sportowych
- podniesienie sprawności fizycznej i psychicznej
- poprawa kondycji fizycznej, a w efekcie również stanu zdrowia
- przestrzeganie zasady „fair play”, a tym samym zmiana zachowań na funkcjonalne społecznie
- zwiększenie/udoskonalenie umiejętności atrakcyjnego i aktywnego spędzania czasu wolnego,
aktywnej ochrony zdrowia fizycznego i psychicznego, korzystania ze swoich mocnych stron,
współpracy w grupach sportowych, nawiązywania i utrzymywania prawidłowych relacji
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rówieśniczych, odpowiedzialności za siebie i innych uczestników zajęć w zakresie bezpieczeństwa i
zdrowia.

Grupa docelowa:
Bezpośredni beneficjenci zadania to młodzież i jej rodzice, mieszkańcy Dzielnicy Bemowo w tym
podopieczni NGOs działających na terenie Bemowa. Dzieci w wieku 6-9 lat, 10-13 lat i młodzież w
wieku 13 – 20 lat, w skali zadania – 65-70 osób. Beneficjenci pośredni to środowisko lokalne,
instytucje/organizacje współpracujące, widzowie kanałów społecznościowych ok. 50 tys. osób.
Rekrutacja uczestników prowadzona przez: realizatorów zadania, wolontariuszy młodzieżowych.
Sposób rekrutacji – poprzez: zgłoszenia rodziców, samodzielne zgłoszenia młodzieży (metoda "kuli
śnieżnej"). Promocja zadania poprzez: fb, rozdawnictwo ulotek informacyjnych na terenie dzielnicy,
osobiste dotarcie z informacją i ulotkami wolontariuszy, kolportaż materiałów promocyjnych w
przestrzeni miejskiej.

Diagnoza potrzeb:
Diagnoza potrzeb, skłaniająca kadrę Fundacji "Naszym Dzieciom" do kontynuacji programu
sportowego skierowanego do młodzieży wynika z ewaluacji poprzednich edycji programów
sportowych oraz rozmów z młodymi ludźmi. Powszechność dostępu do przejawów tzw.
społeczeństwa sieciowego niweluje wykluczenie cyfrowe wpływając jednocześnie na wykluczenie
społeczne poprzez wyparcie realnego uczestnictwa w życiu społecznym na rzecz świata wirtualnego.
Zarówno używanie Internetu do celów rozrywkowych jak i wykorzystywanie w tym celu gier
komputerowych (szczególnie tych wymagających dostępu do sieci) wpływa na wysoki stopień
zagrożenia uzależnieniem.
Bezpośrednia diagnoza potrzeb wynika z rozmów prowadzonych z przedstawicielami społeczności
lokalnej – „takie zajęcia powinny być prowadzone również w roku szkolnym”, „super zajęcia,
chcemy więcej!”, „rewelacyjne zajęcia i na bardzo potrzebującym terenie, one są tu bardzo
potrzebne”, „moje dzieci były tak zadowolone, że chciały w dniach zajęć być tylko na zajęciach i
żadne inne propozycje nie były atrakcyjne”. Szczególnego znaczenia nabiera w związku z tym
postulat konieczności zapewnienia adolescentom możliwości funkcjonalnej organizacji czasu
wolnego, co w perspektywie korespondować będzie z rozwojem dążeń i aspiracji, a w konsekwencji
również społecznej świadomości.
Fundacja „Naszym Dzieciom” posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji podobnych zadań we
współpracy z m.st. Warszawa, Dzielnicą Bemowo, a w szczególności z Wydziałem Sportu i Rekreacji
dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.

Miejsce realizacji

Lokal Klubu Młodzieżowego "Alternatywa" Fundacji "Naszym Dzieciom", ul. Borowego 8 jako baza
organizacyjna i sprzętowa, a także wybrane lokalizacje w przestrzeni miejskiej - otwarte boiska
przyszkolne (SP 301, Brygadzistów 18, LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej, Anieli Krzywoń 3), Toro Padel (Kazubów 14), Spin City Bemowo (Powstańców
Śląskich 126A), Aleja Sportów Miejskich, Streetworkout Park w Parku Górczewska, na terenie os.
Przyjaźń, na terenie OSiR-u Bemowo

Boiska SP 301 i LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej są w pełni
dostępne dla osób z niepełnosprawnościami, podobnie jak teren Alei Sportów Miejskich, klub Toro
Padel oraz Spin City Bemowo.
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Lokal Klubu (Centrum Solidarnej Aktywności Młodzieży) o powierzchni 105 m2 to 10 pomieszczeń
oraz wiatrołap i główny korytarz.

Zgodnie z wymaganiami z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r, dotyczącej dostępności
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej, Fundacja „Naszym Dzieciom” dąży do
zapewniania równego dostępu osobom ze szczególnymi potrzebami. Znaczna część barier w miarę
możliwości finansowych organizacji, została zlikwidowana.
W zakresie likwidacji barier architektonicznych w lokalu Klubu Młodzieżowego Alternatywa,
przystosowaliśmy toaletę dla osób ze szczególnymi ograniczeniami w poruszaniu się,
zlikwidowaliśmy progi podłogowe, poszerzyliśmy przejścia w celu stworzenia przestrzeni do
poruszania się osób z niepełnosprawnością (remonty przystosowujące lokal przy ul. Borowego 8).
Wszystkie pomieszczenia do zajęć oraz toaleta dostępne są dla osób z niepełnosprawnością, Klub
posiada także podjazd umożliwiający obecność w Klubie osób na wózkach (przy asyście członka
kadry Klubu), a także pozyskany, w pełni funkcjonalny schodołaz wraz z wózkiem inwalidzkim
likwidujący bariery architektoniczne - pokonanie schodów do wejścia lokalu.

W obszarze dostępności cyfrowej zgodnie z bieżącymi potrzebami osób z niepełnosprawnością,
korzystamy ze stron internetowych oraz aplikacji posiadających certyfikat Serwis Bez Barier
przyznawany przez Fundację Integracja. Certyfikat to znak dostępności cyfrowej wskazanej strony
lub serwisu dla osób z ograniczoną sprawnością. Zaznaczamy też, że w epoce cyfrowej, korzystamy z
rozwiązań konektywizmu, stawiając za cel naukę myślenia i włączanie osób z
niepełnosprawnościami w życie społeczne również poprzez aktywność sieciową (zob. np. T. Bąk,
Wspierająca rola sieci Web dla rodzin osób niepełnosprawnych, w: U. Bejma, L. Szot, M. Iżycki
(red.), Służąc rodzinie i ojczyźnie...Św. Janowi Pawłowi II w 100. rocznicę urodzin, Warszawa 2020, s.
173-192).

W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z bieżącymi potrzebami osób ze
szczególnymi potrzebami zapewniamy informację: w szczególności na temat wstępu do Klubu oraz
rozkładu pomieszczeń w lokalu, możliwości ewakuacji, programu i harmonogramu zajęć, wsparcia
innej osoby, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zdobycie nowych zainteresowań i pasji
sportowych

80% Ankieta audytoryjna,
zogniskowany wywiad
grupowy (FGI), obserwacja
uczestnicząca

Podniesienie sprawności fizycznej i
psychicznej

80% Ankieta audytoryjna,
zogniskowany wywiad
grupowy (FGI), obserwacja
uczestnicząca
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Przestrzeganie zasady „fair play”, a
tym samym zmiana zachowań na
funkcjonalne społecznie

80% Ankieta audytoryjna,
zogniskowany wywiad
grupowy (FGI), obserwacja
uczestnicząca

Zwiększenie/udoskonalenie
umiejętności atrakcyjnego i aktywnego
spędzania czasu wolnego

80% Ankieta audytoryjna,
zogniskowany wywiad
grupowy (FGI), obserwacja
uczestnicząca

Zwiększenie umiejętności korzystania
ze swoich mocnych stron

80% Ankieta audytoryjna,
zogniskowany wywiad
grupowy (FGI), obserwacja
uczestnicząca

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja "Naszym Dzieciom" funkcjonuje w przestrzeni publicznej Bemowa od 34 lat, a jej główny
projekt czyli Klub Młodzieżowy "Alternatywa" (obecnie Centrum Solidarnej Aktywności Młodzieży)
od lat 13, współpracując z lokalnym samorządem, innymi organizacjami pozarządowymi,
jednostkami pomocy społecznej, a także mediami lokalnymi i ogólnopolskimi oraz placówkami
edukacyjnymi na poziomie podstawowym i średnim oraz uczelniami wyżsyzmi. FND to Organizacja
Pożytku Publicznego, która funkcjonuje na rzecz społeczności lokalnej, wspierając i rozwijając
społeczno-kulturowo rodziny i podopiecznych w wieku młodzieżowym, a także tzw. "młodych
dorosłych" (young adults).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizacja zadań publicznych we współpracy z administracją publiczną
w latach 2016 -2019:
Zadania realizowane w 2016 roku
„Alternatywa jest w Tobie” nr UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-27/2016/0860/2016 z dnia 22.02.2016 w
terminie 05.02.16 do 31.12.16 Beneficjenci bezpośredni 205 (dziewczynki 50, chłopcy 155 ).
Odbiorcy pośredni 100 000
„Pokolenie własnych ścieżek – cykl spotkań z żywą historią i wycieczek do miejsc pamięci
związanych z okresem wojny i okupacji” Nr UD-I-WKU/B/VII/1/1/1d-4/2016/0886/16 z dnia
25.02.2016 w terminie 25.02.16 do 31.12.16 Beneficjenci bezpośredni 170. Odbiorcy pośredni 95
000
„Sport to zdrowie” Nr UD-I-WKU/B/VII/1/1/1d-4/2016/0886/16 z dnia 25.02.2016 w terminie
03.03.16 do 31.12.16 Beneficjenci bezpośredni 148 (dziewczynki 47, chłopcy 32, rodzice 69
„Lepszy start, lepsze życie” BE/B/V/2/9/1/U-126/92/2016/NGO z dnia 28.04.2016 w terminie
01.03.2016 do 30.06.2017 Beneficjenci bezpośredni 40 (dziewczynki 12, chłopcy 8, rodzice 20 )
Prowadzeni zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach programu „ Lato w Mieście” UD-I-WSR-
B/VIII/2/2/1
VIII/2/2/1-36/2016/1871/16 z dnia 04.07.16 w terminie 04.07.2016 do 15.07.2016
Prowadzeni zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach programu „ Lato w Mieście” UD-I-WSR-
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B/VIII/2/2/1-50/2016
Z dnia 12.08.16 w terminie 15.08.2016 do 31.08.2016 Beneficjenci bezpośredni 64
MG„Skate Street Bemowo Contest” UD-I-WSR/B/VIII/2/1d-12/2016/2370/16 z dnia 20.09.2016 w
terminie 1.09.2016 do 30.09.2016 Beneficjenci bezpośredni 32 (dziewczynki 8, chłopcy 24 ).
Odbiorcy pośredni 22 547
Prezentacje działalności organizacji oraz umiejętności podopiecznych – wolontariat młodzieżowy,
koncerty w tym charytatywne, pokazy graffiti i streetworkout podczas imprez, spotkań, pikników;
10 Pikników i imprez promocyjnych:
11 Imprez (organizacja / udział),
11 Pokazów Graffiti podczas imprez

Zadania realizowane w 2017 roku
„Lepszy start, lepsze życie” BE/B/V/2/9/1/U-126/92/2016/NGO z dnia 28.04.2016 2 letnia.
Realizacja 01.03.16 do 30.06.17. Odbiorcy – 28 osób ( w tym: 15 dziewczynek i 13 chłopców) + 28
osób (rodzice), zajęcia edukacyjno-wyrównawczych: 208 h indywidualnych zajęć edukacyjno-
wyrównawczych z elementami psychoedukacji. Specjalistyczna pomoc psychologiczno-
pedagogiczna.

Klub Młodzieżowy "Alternatywa"-Alternatywa to klucz UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-
30/2017/0925/2017/0140/2018/0009/2019 z dnia 01.03.2017 realizacja 09.02.2017 do 31.2019.
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego. Odbiorcy: 246 bezpośrednich uczestników projektu,
ponad 150 tys. pośrednich beneficjentów w tym w poszczególnych blokach tematycznych: Trening
umiejętności społecznych – 97 osób • Moja muzyka – 94 osoby • Udane popołudnie – 60 osób •
Spotkania młodzieżowe – 56 osób • Sporty miejskie – 37 osób • Warsztaty kompetencji
interpersonalnych – 30 osób • Malarstwo uliczne – 24 osoby • Pomoc w nauce – 22 osoby •
Konsultacje dla rodziców - 21 osób • Warsztaty świadomości kulturowej – 20 osób • Pikniki
profilaktyczne/imprezy promocyjne – 207 osób, 18 imprez (średnio 11,5 osoby
7 stacjonarnych bloków działań/zakresów tematycznych w ramach podejmowanych aktywności,
5 form zajęć warsztatowych, 5 murali w Dzielnicy Bemowo, Wystawa prac uczestników warsztatów
twórczości artystycznej, Muzyczny piknik rodzinny organizowany we współpracy z Gimnazjum nr 82
im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego, Jam graffiti/streetart, Koncert prezentujący dokonania „młodych
talentów” (podczas w/w pikniku rodzinnego), 6 płyt CD zawierających nagrania wykonawców
skupionych wokół Studia Projekt, Kronika zdjęciowa + prezentacja zadania na stronie www

„Aktywni w sporcie” UD-I-WSR/B/VIII/2/2/2d-9/2017/0990/17 z dnia 14.03.2017 Realizacja
1.03.2017 do 31.12.2017 Odbiorcy: 1.Zajęcia na basenie 70 h - 53 osoby; 29 dzieci i młodzieży ( 21
dziewcząt i 8 chłopców), 24 rodziców. W ramach współzawodnictwa odbyły się 2. Zajęcia z Zumby
70 h - 63 osoby; 35 dzieci i młodzieży ( 32 dziewcząt i 3 chłopców), 28 rodziców, W czasie wakacji
letnich w ramach „Lata w Mieście” 70 h; - 96 osób 64 młodzieży i 32 rodziców,
W czasie roku szkolnego odbywały się 2 rodzaje zajęć w zakresie szkolenia i współzawodnictwa
sportowego dla dzieci i młodzieży: 1. Zajęcia sportowe na basenie w dyscyplinie pływanie 2
konkursy pływackie (czerwiec i grudzień) oraz w każdym semestrze zajęć odbyły się po 3 zawody
sportowe, 2. Zajęcia Zumba Kids i Zumba Fitness dla dzieci w ramach zajęć tanecznych -3 pokazy
taneczne oraz 4 prezentacje umiejętności.
W czasie wakacji letnich w ramach „Lata w Mieście” odbywały się 3 rodzaje zajęć w zakresie
szkolenia i współzawodnictwa sportowego dla młodzieży: 3. Zajęcia sportowo-rekreacyjne w
zakresie; gry zespołowe , ścianka wspinaczkowa, kręgle, tenis stołowy dla młodzieży, 4. Zajęcia
sportowo-rekreacyjne w zakresie; streetworkout dla młodzieży, 5. Zajęcia sportowo-rekreacyjnych
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w zakresie gier zespołowych dla młodzieży.

„Pokolenie własnych ścieżek” UD-I-WKU-B/VII/1/1/4d/2017/0986/17 z dnia 13.03.2017 Realizacja
13.03.2017do 31.12.2017 Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego Warszawy w
oparciu o wartości, tradycję (wzory kulturowe) i losy egzystencjalne pokolenia dziadków (tzw. „żywą
historię”), pokolenia mieszkańców Warszawy. Odbiorcy: 138 uczestników bezpośrednich • około 30
tys. beneficjentów pośrednich .
12 bloków tematycznych, kronika zdjęciowa i filmowa, udostępniona w ramach zasobów
internetowych Fundacji (kanał yt FundacjaTV, strona fundacjanaszymdzieciom.pl), strony UD
Bemowo oraz portali patronujących: surgepolonia.pl, historia.org.pl, kulturalna.warszawa.pl,
ludzietegomiasta.pl, ultrastreet.pl, legia.com, 3 murale upamiętniające Pokolenie Własnych Ścieżek
i Powstanie Warszawskie (ul. ks. Bronisława Markiewicza 1, Klub "Alternatywa" ul. Borowego 8),
zaktualizowana Bemowska Izba Pamięci, teledysk promujący dziedzictwo Pokolenia Własnych
Ścieżek, 500 egzemplarzy płyt DVD (dla potrzeb bemowskich szkół), zawierających zapis spotkań, a
także film dokumentalny dotyczący Pokolenia Własnych Ścieżek - działania promocyjne związane z
publikacją "Pokolenie Własnych Ścieżek. Młodzież - Wychowanie - Żywa Historia" (m.in. podczas
obchodów 73. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego).

„Z Pokolenia na Pokolenie” (MG) UD-I-WSZ/B/VI/1/6/1072/2017/1912/2017 z dnia 21.07.2017
realizacja 08.08.17 do 08.10.17 Przeciwdziałanie alkoholizmowi i przemocy w rodzinie poprzez
działania motywacyjne i prorozwojowe, promocję wzorów osobowych w perspektywie
międzypokoleniowej, poprzez działania w przestrzeni miejskiej i na terenie KM "Alternatywa", w
tym m.in. na polu aktywności twórczej w ramach formy przekazu muzycznego i filmowego
atrakcyjnego dla młodzieży, dostosowanego do jej potrzeb i preferencji (w ramach podążania w
kierunku tzw. „cywilizacji obrazu”).
Odbiorcy: - 62 beneficjentów bezpośrednich - 42 mężczyzn, 20 kobiet, 16 osób w wieku
gimnazjalnym - 9 dziewcząt, 7 chłopców, 19 osób w wieku licealnym - 5 dziewcząt, 14 chłopców, 19
osób w wieku ponad licealnym - 2 dziewcząt, 17 chłopców, 1 chłopiec w wieku 12 lat, 9,5 tys.
beneficjentów pośrednich (zasięg w mediach społecznościowych przed premierą teledysku). 3 bloki
działań warsztatowych - 2 bloki działań asystenckich, 2 spotkania z autorytetami - córką żołnierza
Armii Krajowej, uczestniczką "małego sabotażu", a także Łukaszem "Jurasem" Jurkowskim -
zawodnikiem MMA, a także komentatorem sportowym, 1 mural "Z pokolenia na pokolenie", 1
utwór słowno-muzyczny "Z pokolenia na pokolenie" (z udziałem 12 osób - 3 dziewcząt, 9 chłopców),
1 teledysk "Z pokolenia na pokolenie" 1 kronika zdjęciowa - 211 zdjęć.

Zadania realizowane w 2018 roku
Klub Młodzieżowy "Alternatywa"-Alternatywa to klucz UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-
30/2017/0925/2017/0140/2018/0009/2019 z dnia 01.03.2017 realizacja 09.02.2017 do 31.2019
Prowadzenie PWD. Odbiorcy: 201 bezpośrednich uczestników projektu (137 chłopców, 64
dziewczęta, w tym 120 osób nie uczestniczących w programach KM „Alternatywa w 2016 i 2017
roku), około 250 tys. pośrednich beneficjentów. 7 stacjonarnych bloków działań/zakresów
tematycznych w ramach podejmowanych aktywności, 5 form warsztatowych zajęć, 20 klipów
(teledysków) prezentujących dokonania wykonawców skupionych wokół Studia Projekt Klubu
"Alternatywa" oraz 3 płyty CD zawierające nagrania podopiecznych, 8 murali w Dzielnicy Bemowo, 2
reportaże telewizyjne prezentujące działania Klubu ("Alternatywa dla kłopotów" - TVP - pasmo
pozyteczni.pl i "Działalność Klubu "Alternatywa" - TV Górczewska), Koncert z okazji 5. urodzin Klubu
"Alternatywa" i 10. urodzin Klubu Młodzieżowego, 5 koncertów podopiecznych Klubu w ramach
pikników profilaktycznych/imprez promocyjnych, 9 pikników/imprez promocyjnych z udziałem
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podopiecznych Klubu wykonujących szablony/prace grafitti i streetart.

"Alternatywa dla ulic - street knowledge" UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-34d/2018/1062/18 z dnia
27.03.2018. Realizacja 21.02.2018 do 31.12.2018 Odbiorcy: 191 osób - beneficjentów
bezpośrednich – 166 chłopców i 25 dziewczynek i 311 tys. beneficjentów pośrednich (użytkownicy
mediów społecznościowych, sportowych, muzycznych, publiczność podczas wydarzeń). 1 utwór hip-
hopowy "Dla Ulic - Street Knowledge", 1 teledysk hip-hopowy "Dla Ulic - Street Knowledge", 1
turniej streetworkoutowy, 1 turniej skateboardowy (deskorolkowy), 1 mural "Dla ulic - Street
Knowledge", 1 młodzieżowy turniej sportów walki (gala Bemowo Boxing Event III), 1 akcja pomocy
kombatantom , 1 całościowa kronika zdjęciowa , 7 bloków działań, w tym spotkania, działania
motywacyjne, prorozwojowe i warsztatowe.

Własne Ścieżki Pokoleń - wolność - niepodległość - sprawiedliwość UD-I-WKU-
B/VII/1/1/6d/2018/984/18 z dnia 19.03.2018 realizacja 19.03.2018 do 31.12.2018 odbiorcy 125
uczestników bezpośrednich, 6470 tys. beneficjentów pośrednich. 1 kronika zdjęciowa,
udostępniona w ramach zasobów internetowych Fundacji (kanał yt FundacjaTV, strona
fundacjanaszymdzieciom.pl), strony UD Bemowo oraz portali patronujących: surgepolonia.pl,
historia.org.pl, kulturalna.warszawa.pl, ludzietegomiasta.pl, ultrastreet.pl, legia. 2 murale
upamiętniające Pokolenie Własnych Ścieżek i Powstanie Warszawskie oraz Solidarność i Solidarność
Walczącą ("Wolność" i "100 lat niepodległości" - Park Górczewska oraz teren Parafii Matki Bożej
Królowej Aniołów). 1 teledysk "Niepokorni" promujący dziedzictwo Pokolenia Własnych Ścieżek
oraz Solidarność i Solidarność Walcząc.

Sportowe Bemowo UD-I-WSR/B/VIII/2/2/2d-12/2018/1259/18;131/19 z dnia 18.04.2018 realizacja
1.03.2018 do 31.12.2019
Szkolenie sportowe w czasie roku szkolnego: - 4 rodzaje zajęć - 184 h
1. Zajęcia na basenie – odbiorcy: 32 osób ( 26 dziewcząt i 8 chłopców), 29 rodziców - uczniowie
szkoły podstawowej:31 uczniowie szkoły gimnazjalnej. W ramach współzawodnictwa odbyły się 2
konkursy pływackie oraz w każdym semestrze zajęć odbyły się po 2 testy sprawdzające nabyte
umiejętności. Dodatkowo w każdym semestrze odbyły się po 2 zawody sportowe
2. Zajęcia z Zumby - odbiorcy: 35 osób ( 32 dziewcząt i 3 chłopców), 28 rodziców - uczniowie szkoły
podstawowej:31 ; uczniowie szkoły gimnazjalnej. 2 pokazy taneczne oraz 3 prezentacje
umiejętności
3. Zajęcia taneczne Show Dance - odbiorcy: 30 osób ( 24 dziewcząt i 6 chłopców), 20 rodziców -
uczniowie szkoły podstawowej:29 ; uczniowie szkoły gimnazjalnej. 2 pokazy taneczne oraz 3
prezentacje umiejętności
4. Zajęcia z gimnastyki ogólnorozwojowej - odbiorcy: 28 osób (25 dziewcząt i 3 chłopców), 15
rodziców - uczniowie szkoły podstawowej:27 ; uczniowie szkoły gimnazjalnej.
Szkolenie sportowe w czasie wakacji letnich -Lato w Mieście 2018: - 3 rodzaje zajęć sportowych - 70
h zajęć odbiorcy: 34 chłopców, 9 dziewcząt, w zakresie gier zespołowych - 35 chłopców, 9
dziewcząt, w zakresie sportów walki - 10 chłopców Beneficjenci pośredni - 3 tys. (odbiorcy fb Klubu
"Alternatywa", społeczność lokalna, rodzice uczestników) Ilość imprez - 12 (6 dni x 2 bloki zajęć)
Konkursów - 24 Zawodów - 2 x finalne zawody https://we.tl/t-bAKcRO5641 - link do kroniki
zdjęciowej.
5. Zajęcia sportowo-rekreacyjne w zakresie; gry zespołowe , ścianka wspinaczkowa, kręgle, tenis
stołowy dla młodzieży
6. Zajęcia sportowo-rekreacyjne w zakresie; streetworkout dla młodzieży
7. Zajęcia sportowo-rekreacyjnych w zakresie gier zespołowych dla młodzieży w zakresie sportowo-
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rekreacyjnych

Rap Christmas I Gave You My Heart - Świąteczna Alternatywa (MG) nr UD-I-WSZ-B/VI/1/6/10-
117g/2018/5115/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Realizacja XII 2019. Odbiorcy 17 bezpośrednich
uczestników działań (młodzieży z ostatnich klas SP, licealnej i przekraczającej wiek licealny,
zagrożonej marginalizacją i wykluczeniem społecznym) oraz ok. 2458 tys. beneficjentów pośrednich
(przede wszystkim widzów kanału youtube FundacjaTV, profili facebook Klubu "Alternatywa",
użytkowników strony bemowo.waw.pl, fundacjanaszymdzieciom.pl, partnerów medialnych – Ludzie
Tego Miasta, hiphhopkultura.pl, Głos Stolicy, hip-hop.pl, radiorewers.pl i innych mediów
publikujących informacje o projekcie oraz powstałe utwory, społeczność lokalną).

Tchórz, kto ucieka - Pasja - Motywacja - Zwycięstwo - spotkania motywacyjne i realizacja filmu
dokumentalnego (MG) UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-76g/2018/3103/18 z dnia 06.09.2018 realizacja
03.09.2018 do 31.10.2018. Odbiorcy 124 uczestników bezpośrednich, 12644 beneficjentów
pośrednich, 3 podstawowe bloki działań, w tym spotkania, warsztaty scenariuszowe, realizacja
filmu, 1x film dokumentalny (krótkometrażowy) "Tchórz, kto ucieka - boia chi molla!", 1x teledysk
profilaktyczny z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi "Butlaz", 1x koncert z okazji 5. urodzin
Klubu "Alternatywa", 1x kronika zdjęciowa.
Zadania realizowane w 2019 roku
Klub Młodzieżowy "Alternatywa"-Alternatywa to klucz UD-I-WSZ/B/VI/1/6/10-
30/2017/0925/2017/0140/2018/0009/2019 z dnia 01.03.2017 Realizacja 09.02.2017 do 31.2019.
Prowadzenie PWD na Bemowie, dalszy ciąg zadania w ramach umowy 3 letniej.

Sportowe Bemowo UD-I-WSR/B/VIII/2/2/2d-12/2018/1259/18;131/19 z dnia 18.04.2018 Realizacja
1.03.2018 do 31.12.2019. Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży, dalszy ciąg
zadania w ramach umowy 2 letniej.

Własne Ścieżki Pokoleń-Niepokorni Niepodlegli UD-I-WKU-B/VII/1/1/7d/2019/1464/19 z dnia
21.03.2019 Realizacja 19.03.2019 do 31.12.2019
Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego Warszawy w oparciu o wartości, tradycję
(wzory kulturowe) i losy egzystencjalne zarówno pokolenia, pokolenia mieszkańców Warszawy
pamiętających przedwojenną Warszawę, okres okupacji, Powstanie Warszawskie i okres stalinowski
(uczestników konspiracji niepodległościowej, powstańców warszawskich, dzieci działaczy
przedwojennych partii politycznych, więźniów obozów koncentracyjnych, ofiary represji
stalinowskich, ludność cywilną), jak również kolejnych pokoleń walczących o niepodległość i
suwerenność po roku 1945 przy nawiązaniu do rocznicy 100- lecia odzyskania niepodległości przez
Polskę.

Inne działania zrealizowane we współpracy z instytucjami, organizacjami pozarządowymi,
wolontariuszami w latach 2016/2019
Projekty badawcze
Wsparcie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych:
Współpraca: z administracją samorządową, międzynarodowa, organizacjami pozarządowymi,
mediami, wolontariuszami, TPD, Bank Żywności, OPS, PPP, PIK, sądem rodzinnym, sponsorami.
Uczestnictwo w pracach: Komisji Dialogu Społecznego w Dzielnicy Bemowo,
Zdobywanie funduszy na działalność statutową poprzez: udział w konkursach, !% OPP
Wolontariat
Pomoc wychowawcom/animatorom przy organizacji warsztatów/zajęć
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Prace remontowe i adaptacyjne Klubu
Organizacja i przygotowanie imprez, festiwali,
Transport darów z Banku Żywności.

Zadania realizowane w 2019 roku Klub Młodzieżowy "Alternatywa"-Alternatywa to klucz UD-I-
WSZ/B/VI/1/6/- 0-30/2017/0925/2017/0140/2018/0009/2019 z dnia 01.03.2017 R Umowa 3 letnia.
Prowadzenie PWD na Bemowie, w formie opiekuńczej/specjalistycznej. Sportowe Bemowo UD-I-
WSR/B/VIII/2/2/2d-12/2018/1259/18;131/19 z dnia 18.04.2018 Szkolenie i współzawodnictwo
sportowe dzieci i młodzieży, dalszy ciąg zadania w ramach umowy 2 letniej. Zagospodarowanie
czasu wolnego dzieci i młodzieży opartego na aktywności fizycznej: pływanie, Zumba, taniec
nowoczesny oraz gimnastyka ogólnorozwojowa w czasie roku szkolnego. "Uliczna
Alternatywa_Street Passion" UD-I-WSZ-B/VI/I/6/10-31d/2019/1308/2019 z dnia 06.03.2019.
Zadanie dotyczy przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy w rodzinie poprzez działania
interdyscyplinarne, hybrydowe, profilaktyczne, a także prorozwojowe i prospołeczne o charakterze
motywacyjnym, ujmowane jako alternatywa wobec uzależnienia od alkoholu i przemocy, przy
współpracy z placówkami oświatowymi, w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i
młodzieży jako elementu całorocznej pracy profilaktycznej, socjoterapeutycznej. Zadanie stanowi
kontynuację projektu Alternatywa Dla Ulic-Street Knowledge realizowanego w roku 2018. Własne
Ścieżki Pokoleń-Niepokorni Niepodlegli UD-I-WKU-B/VII/1/1/7d/2019/1464/19 z dnia 21.03.2019
Realizacja 19.03.2019 do 31.12.2019 Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego
Warszawy w oparciu o wartości, tradycję (wzory kulturowe) i losy egzystencjalne zarówno
pokolenia, pokolenia mieszkańców Warszawy pamiętających przedwojenną Warszawę, okres
okupacji, Powstanie Warszawskie i okres stalinowski (uczestników konspiracji niepodległościowej,
powstańców warszawskich, dzieci działaczy przedwojennych partii politycznych, więźniów obozów
koncentracyjnych, ofiary represji stalinowskich, ludność cywilną), jak również kolejnych pokoleń
walczących o niepodległość i suwerenność po roku 1945 przy nawiązaniu do rocznicy 100- lecia
odzyskania niepodległości przez Polskę. W 2019 roku w zadaniach realizowanych przez Fundację
„Naszym Dzieciom” uczestniczyło: 713 bezpośrednich benificjentów i ponad 1mln pośrednich
beneficjentów w tym mass media i media społecznościowe. Zadania realizowane w 2020 roku Klub
Młodzieżowy "Alternatywa" – Twoja Alternatywa BEM/WSZ/B/VI/1/6/10- 22/2020/769/2020/1
37/2021 z dnia 11.02.2020 umowa 2 letnia. 1. Wsparcie młodzieży w samorealizacji i poradzeniu
sobie z kryzysem wieku dojrzewania, minimalizujące skutki zaburzeń w zachowaniu prowadzących
do marginalizacji, realizowane poprzez planowe oddziaływanie w ramach opieki wychowawczej
oraz zaspokajanie potrzeb rozwojowych w dziedzinie działalności edukacyjnej, twórczej,
rekreacyjnej. 2. Pomoc rodzicom zagrożonym wykluczeniem społecznym w procesie wychowania
dziecka poprzez wsparcie pedagogiczno-psychologiczne Ulice Razem - Alternatywa Streets United
BEM/WSZ-B/VI/1/6/10-42/2020/980/2020 z dnia 11.03.2020 Podniesienie świadomości na temat
zachowań ryzykownych związanych ze spożywaniem alkoholu, kształtowanie prawidłowych postaw
społecznych, przeciwdziałanie zjawisku przemocy psychicznej/fizycznej/seksualnej, zapobieganie
zachowaniom ryzykownym. Pokolenie Własnych Ścieżek - Wierność - melodie białołęckich lasów
BIA/KU/B/VII/1/1/16/2020/585 z dnia 27.04.2020 Poszerzenie oferty Dzielnicy Białołęka poprzez
organizację projektu propagującego tradycję, historię, dziedzictwo kulturowe Warszawy (w
szczególności Dzielnicy Białołęka), edukację u historyczną, aktywizację mieszkańców do
bezpośredniego uczestnictwa w popularyzacji historii i dziedzictwa kulturowego Warszawy. Własne
Ścieżki Pokoleń - Niepodlegli Niezwyciężeni BEM/WKU/VII/1/1/DP/2020/1063/20 z dnia 03.04.2020
Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego Warszawy, a w szczególności Dzielnicy
Bemowo. Zwiększenie świadomości mieszkańców wobec historii i dziedzictwa kulturowego
Warszawy, aktywizacja mieszkańców do bezpośredniego uczestnictwa w popularyzacji historii i
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dziedzictwa kulturowego Warszawy. Doposażenie i drobne prace remontowo-wykończeniowe w
Klubie Młodzieżowym "Alternatywa" z uwzględnieniem potrzeb związanych z pandemią COVID-19.
Umowa nr 34 Zwiększenie atrakcyjności oferty dla młodzieży, podwyższenie jakości prowadzonych
zajęć, a także ich bezpieczeństwa w związku z zasadami nowego reżimu sanitarnego w czasach
pandemii COVID-19. Przystosowanie lokalu do potrzeb osób z niepełnosprawnością. W 2020 roku:
720 bezpośrednich beneficjentów i 1033 201 pośrednich beneficjentów. Zadania zrealizowane w
2021 Klub Młodzieżowy "Alternatywa" – Twoja Alternatywa BEM/WSZ/B/VI/1/6/10-
22/2020/769/2020/1 37/2021 z dnia 11.02.2020 umowa 2 letnia. 1. Wsparcie młodzieży w
samorealizacji i poradzeniu sobie z kryzysem wieku dojrzewania, minimalizujące skutki zaburzeń w
zachowaniu prowadzących do marginalizacji, realizowane poprzez planowe oddziaływanie w
ramach opieki wychowawczej oraz zaspokajanie potrzeb rozwojowych w dziedzinie działalności
edukacyjnej, twórczej, rekreacyjnej. 2. Pomoc rodzicom zagrożonym wykluczeniem społecznym w
procesie wychowania dziecka poprzez wsparcie pedagogiczno-psychologiczne. "Własne Ścieżki
Pokoleń – Pamięć, Solidarność, Niepodległość" BEM/WKU/VII/1/1/DP/2021/1016/21 z dnia 23
kwietnia 2021 r. Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego Warszawy, a w
szczególności Dzielnicy Bemowo, cele szczegółowe realizacji zadania obejmują: a) poszerzenie
oferty Dzielnicy Bemowo poprzez organizację bezpłatnych projektów związanych z propagowaniem
tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego Warszawy, b) edukację uczestników poprzez podniesienie
poziomu ich wiedzy historycznej, c) zwiększenie świadomości mieszkańców wobec historii i
dziedzictwa kulturowego Warszawy, d) aktywizacja mieszkańców do bezpośredniego uczestnictwa
w popularyzacji historii i dziedzictwa kulturowego Warszawy, e) kształtowanie aktywnej,
patriotycznej postawy. "Białołęka Boxing Event - Walczyli Dla Nas Walczymy Dla Nich"
BIA/SR/B/VIII/2/1/72/2021/695 z dnia 13 maja 2021 r. Organizacja ogólnodostępnej niecyklicznej
imprezy sportowej o charakterze prospołecznym w dyscyplinie boksu olimpijskiego z udziałem
szeregu warszawskich klubów i sekcji bokserskich (KB Legia, Legia Fight Club, Olympic Fight Club
Białołęka, Żoliborska Szkoła Boksu etc.), a także zawodników niezrzeszonych. Gala z komponentem
charytatywnym poprzez licytacje wartościowych, symbolicznych i pamiątkowych przedmiotów z
udziałem gwiazd sportów walki. Pozyskane środki przekazane zostaną potrzebującym Powstańcom
Warszawskim i innym żołnierzom Armii Krajowej, w tym również osobom przebywającym w Domu
Wsparcia Powstańców Warszawskich, dofinansowana zostanie również cykliczna akcja
organizowana przez Burmistrza Dzielnicy Białołęka czyli Paczka dla Powstańca. "TWOJA DZIELNICA -
TWÓJ TEREN” BEM/WKU/B/VII/1/1/60/2021/2135 z dnia 29 września 2021 r. Warsztaty
integracyjne zakończone stworzeniem (wraz z mieszkańcami, na terenie SP 363 przy ul. Rozłogi 10)
40-metrowego muralu promującego dziedzictwo kulturowo-historyczne Dzielnicy Bemowo. W
ramach dwudniowego programu zrealizowano animacje dla dzieci, otwarte treningi sportów walki,
spotkanie z por. Stanisławem Rumiankiem ps. "Wilk" legendarnym Powstańcem Warszawskim.
"Sportowa Alternatywa - Team - Fight - Workout"
BEM/WSR/B/VIII/2/2/2d/2/2021/1605/21/149/22 z dnia 20 lipca 2021 r. umowa 2 letnia
Propozycja zagospodarowania czasu wolnego młodzieży opartego na aktywności fizycznej w czasie
roku szkolnego i wakacji letnich. W latach 2020-2021 w związku z pandemią część działań -
odbywała się w formie spotkań wideo, rozmów poprzez komunikatory internetowe, kontaktów
poprzez media społecznościowe, dyżurów telefonicznych, pracy zdalnej, korespondencyjnej,
organizacji społeczności lokalnej poprzez działania charytatywno-pomocowe i interaktywne
konkursy oraz w przestrzeni miejskiej 2022 Sportowa Alternatywa - Team-Fight-Workout (umowa z
Wydziałem Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy) Pokolenie Własnych Ścieżek -
Ludzie Tego Miasta (umowa z Wydziałem Kultury dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy) Centrum
Solidarnej Aktywności Młodzieży (umowa z UNICEF i BPiPS m.st. Warszawy) - projekt polsko-
ukraiński Inne działania: Projekty badawcze Wsparcie dzieci w placówkach opiekuńczo-
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wychowawczych: Współpraca: z administracją samorządową, międzynarodowa, organizacjami
pozarządowymi, mediami, wolontariuszami, TPD, Bank Żywności, OPS, PPP, PIK, DKDS, sądem
rodzinnym, sponsorami. Zdobywanie funduszy udział w konkursach, 1% OPP Wolontariat Pomoc
wychowawcom/animatorom przy organizacji warsztatów/zajęć Prace remontowe i adaptacyjne
Klubu Organizacja i przygotowanie imprez, festiwali Transport darów z Banku Żywności 2023
Gotowi na Rozwój - United We Stand - polsko-ukraiński projekt integracyjno-prorozwojowy w
ramach umowy z Fundacją Świętego Mikołaja i firmą IKEA (program "Bezgraniczni Przyjaciele")
Team - Play - Workout - projekt w okresie wakacyjnym realizowany przy współpracy z WSR Bemowo
Wybrane inne działania: Projekty badawcze Zbiórka darów dla Schroniska na Paluchu Organizacja i
przygotowanie imprez Udział w piknikach promocyjnych na terenie Dzielnicy Bemowo m.st.
Warszawy.

Projekty realizowane w roku 2024 - Team - Summer - Workout - projekt sportowy finansowany
przez Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy związany z realizacją działań
na rzecz grup dzieci i młodzieży nie posiadających innej możliwości funkcjonalnej organizacji czasu
wolnego na terenie boiska ZSP nr 2 przy ulicy Brygadzistów 18, a także parków streetworkoutowych
na terenie Parku Górczewska, Osiedla Przyjaźń, Alei Sportów Miejskich i OSIR-u Bemowo, Team -
School - Workout, będący przedłużeniem projektu Team - Summer - Workout (finansowanym
również przez Wydział Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy), projekt Team -
Winter - Workout (zamykający działania sportowe w roku 2024), projekt rewitalizacji przestrzeni
miejskiej poprzez tworzenie murali na terenach zdegradowanych, realizowany wraz ze Spółdzielnią
Mieszkaniową "Górczewska".

Projekty realizowane w roku 2025 - Street Football Club oraz Sport Winter Holidays i Summer Sport
Club In The City - projekty realizowane we współpracy z Wydziałem Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy
Bemowo m.st. Warszawy.

Projekty realizowane w roku 2026 - Street Football Club oraz Street Football League - projekty
realizowane we współpracy z Wydziałem Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Trener piłkarski drużyn juniorskich i seniorskich, wykładowca w Mazowieckim Związku Piłki Nożnej,
certyfikacja UEFA B, staże m.in. w Realu Betis Sewilla, Atletico Madryt, Legii Warszawa, Pogoni
Grodzisk Mazowiecki, Radomiaku Radom, były piłkarz m.in. Legii Warszawa i Widzewa Łódź,
reprezentant Polski w Futsalu.

Dr hab., socjolog, familiolog, specjalizacje – subkultury młodzieżowe, socjologia dewiacji, praca
habilitacyjna „Współczesna młodzież w relacjach z otoczeniem"; publikacje naukowe na temat
subkultur młodzieżowych oraz wychowawczych uwarunkowań środowiska rodzinnego,
uwarunkowań procesu wychowania w kontekście subkultur młodzieżowych, marginalizacji i
wykluczenia społecznego. Prowadzi zajęcia dydaktyczne na Wydziale Nauk Społecznych UPJPII,
Wydziale Socjologii i Pedagogiki SGGW, WPiA UKSW, WSE UKSW, WSSMiA. Od maja 2014 roku do
grudnia 2018 roku kierownik Klubu Młodzieżowego „Alternatywa”, od 2009 roku wychowawca i
prowadzący (zarządzający oraz realizator nagrań) Studio Projekt w Fundacji „Naszym Dzieciom”, W
2010 roku instruktor zajęć artystycznych „Graffiti – lustrzane odbicie” w tejże Fundacji. W latach
2007 – 2009 pracował w studiu Młodzieżowego Klubu Inicjatyw Twórczych na Pradze Północ z
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dziećmi i młodzieżą zagrożoną marginalizacją w charakterze trenera zajęć muzycznych. Kierownik
ponad 40 projektów badawczych i trzeciosektorowych oraz zadań publicznych, instruktor sportowy
w wielu projektach realizowanych wraz z WSR dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.
Doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą 19 lat.

Socjolog, doktorant w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej, wykładowca akademicki na Wydziale
Socjologii i Pedagogiki SGGW, realizator marketingowych badań ilościowych w instytucie badania
opinii publicznej IPSOS, przygotowywana praca doktorska na temat pamięci zbiorowej
warszawskich maturzystów. Wśród zainteresowań naukowych m.in.: socjologia pamięci zbiorowej,
kultury, młodzieży, wartości. Autor publikacji z zakresu socjologii pamięci zbiorowej i socjologii
młodzieży. Obecnie prowadzi badania empiryczne nad młodzieżą licealną, czynnikami rozwoju i
czynnikami ryzyka dewiacyjnego wśród warszawskiej młodzieży, pamięcią zbiorową okresu
sanacyjnego, wojennego i stalinowskiego. W Fundacji „Naszym Dzieciom” od 2014 roku konsultant
ds. badań naukowych, instruktor warsztatów kompetencji interpersonalnych, a także moderator
spotkań w ramach cyklu Pokolenie Własnych Ścieżek, od 2017 roku prowadzący zajęcia z zakres gier
zespołowych w ramach akcji Lato w Mieście we współpracy z WSR dla Dzielnicy Bemowo.
Doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą 13 lat.

Realizator studyjny i wieloletnia pomoc przy realizacji zajęć sportowych, w projektach
odpowiedzialny za dokumentację rezultatów podopiecznych oraz dokumentację fotograficzną.
Doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą 6 lat.

Programy realizowane przez Fundacje "Naszym Dzieciom" oceniane są przez powołaną 20.06.2019
roku Radę Naukową (w którą przekształcona została Rada Konsultacyjna ds. Badań Naukowych), w
jej skład wchodzą: Prof. nadzw. Monika Podkowińska - ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej,
socjolog (specjalność komunikacja społeczna, mediacje), Katedra Socjologii na Wydziale Socjologii i
Pedagogiki SGGW, Prof. nadzw. Leon Szot - ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej, WNS UPJP2 w
Krakowie, socjolog (specjalność socjologia wychowania, subkultury młodzieżowe, zachowania
ryzykowne) Prof. nadzw. dr hab. Janusz Mierzwa - socjolog (specjalność - socjologia wartości.
socjologia rodziny, relacje międzypokoleniowe), UPJG im. Jana Grodka w Sanoku,
wiceprzewodniczący Rady Narodowego Komitetu Seniora Dr Bartosz Łukaszewski - socjolog
(specjalność subkultury młodzieżowe, zachowania ryzykowne, socjologia wychowania, socjologia
rodziny), WNS UPJP2, WSE UKSW, Wydział Socjologii i Pedagogiki SGGW, ekspert ISKK, Dr hab.
Bartosz Łukaszewski - ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej, Przewodniczący Rady Naukowej FND,
socjolog (specjalność subkultury młodzieżowe, zachowania ryzykowne, socjologia wychowania,
socjologia rodziny), WNS UPJP2, WPiA UKSW, WSE UKSW, WSiP SGGW, ekspert ISKK, od 2009 roku
animator wychowawca w Klubie Młodzieżowym, a w latach 2014-2018 kierownik Klubu
Młodzieżowego "Alternatywa".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie realizatorów turniejów
gier zespołowych wraz z blokiem
szkoleniowym (2 os. x 36h)

5 040,00    
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2. Wynagrodzenie realizatora turniejów
streetworkoutowych wraz z blokiem
szkoleniowym (24h)

1 600,00    

3. Wynagrodzenie realizatora turniejów
w zakresie kręgli, bilardu, padla i
dartsów wraz z blokiem szkoleniowym
(20h)

800,00    

4. Nagrody dla uczestników i zwycięzców
turniejów

1 000,00    

5. Wejściówki do obiektów
sportowych/rekreacyjnych

1 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 640,00 9 640,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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